Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик»
ПРИКАЗ

15.08.2022 г.                                                                                                   № 46
Об отчислении
На основании Устава, Порядка приема и отчисления детей МДОУ «Детский сад «Колокольчик»,  договора об образовании с родителями (законными представителями) воспитанника, заявления родителя (законного  представителя)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из детского сада 15.08.2022г. воспитанника (табельный номер 1168), 30.11.2018г.р. в связи с переводом в МДОУ «Детский сад «Рябинка».
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего                                  А.А. Ильина